
5.9 - 12.9  I  12.9 - 19.9

FRANCIE
PAŘÍŽ

Cena zahrnuje: doprava autobusem, 2x ubytování se snídaní v hotelu ve 2 lůžkových pokojích
 s vlastním sociálním zařízením, průvodce.

Cena nezahrnuje: poplatek za vjezd do Paříže 5 EUR / osoba / den, pobytová 
taxa 2 EUR / osoba / den, vstupné do památkových objektů a jízdenky 
na metro (doporučená částka cca 130-150 Eur)

Fakultativní příplatky: cestovní pojištění, příplatek za jednolůžkový pokoj 1300,-

25.10.-29.10.2024
 5990,- 

-5 % sleva

first minute

 5690,- 



5.9 - 12.9  I  12.9 - 19.9

Paříž
Program:
1. den: Odjezd z Prahy, Plzně, Benešova, Tábora, Českých Budějovic, Písku, Blatné v
odpoledních/večerních hodinách, noční přejezd Německem
2. den: Po výstupu z autobusu procházka kolem katedrály Notre-Dame (po požáru v roce
2019 prochází renovací), návštěva Eiffelovy věže (9:00) - klienti si mohou koupit lístky sami
předem online, přeskočí tím frontu, ale ta ráno nebývá zpravidla dlouhá a klienti až na
místě vidí výšku věže a podle toho se rozhodnou pro výtah/schody. Po návštěvě Eiffelovy
věže následuje plavba lodí po Seině – nutno objednat předem 
Přejezd metrem a prohlídka Latinské čtvrti. Odjezd na ubytování.
3. den: Ráno odjezd na zámek a do zahrad Versailles. V pátek zde bývá krásný trh. CK
zajistí vstup do Versailles – nutno objednat předem. Odpoledne prohlídka moderní čtvrti
La Defénse, Montmartre, bazilika Sacré-Coeur…, cca 1,5h rozchod. Možnost společné
večeře s průvodkyní (platí si klienti). Večer návštěva veže Montparnasse (cca 20Eur) – výtah
do 56. patra odkud je krásný výhled na večerní osvětlenou Paříž. Odjezd na ubytování.
4. den: Ráno 9:00 Museum Parfémů/parfumerie Fragonard s velice zajímavým výkladem o
výrobě parfémů. Procházka Centre Pompidou, obchodní dům La Fayette – otevřen od
10:00 – vyhlídka zdarma. Odpoledne volno pro vlastní program – doporučujeme návštěvu
galerie Louvre – nutno objednat lístky předem online (klienti si kupují sami, na cca 14h)
Odjezd do ČR ve večerních hodinách (cca 19-20:00), noční přejezd Německem
5. den: návrat do ČR v ranních/dopoledních hodinách

Odjezdová mís
Časové slevy

Při objednávce do 15.1. a úhradě minimálně 100% hodnoty zájezdu    -5% ze základní ceny 
Při objednávce do 15.1. a úhradě minimálně 50% hodnoty zájezdu      -3% ze základní ceny 
Při objednávce do 15.3. a úhradě minimálně 100% hodnoty zájezdu    -4% ze základní ceny 
Při objednávce do 15.3. a úhradě minimálně 50% hodnoty zájezdu      -2% ze základní ceny 

Pokud s námi klient cestoval 2x a více za poslední 3 roky Bonus 2% 
Pokud s námi klient cestoval 1x za poslední 3 roky Bonus 1%

*V ceně dospělé osoby je již zahrnuta sleva first minute  -5%.

Žižkova třída 282, Písek 397 01, tel.: 382 219 325 nebo 725 932 323
T. G. Masaryka 1559, Blatná 388 01, tel.: 383 420 747 nebo 775 577 892

Více naleznete na: www.amicotravel.cz


